
 1 

Sprawozdanie z pracy Burmistrza Mielna 

w okresie od dnia 3 sierpnia 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2018 r.  

 

Podpisane zostały zarządzenia: 

 

1. w sprawie  zmian w budżecie Gminy Mielno na 2018 r.  

2. w sprawie przeznaczenia nieruchomości komunalnych do sprzedaży w drodze               

I przetargu nieograniczonego  - dz. 103/52 i 103/51 położone w Łazach  

3. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego 

ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego  

4. w sprawie  powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się                  

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego zatrudnionego                            

w przedszkolu prowadzonym przez Gminę Mielno   

5. w sprawie  powołania komisji przetargowej na sprzedaż nieruchomości na dzień 19 

września 2018 r.  

6. w sprawie  obciążenia nieruchomości gminnej (dz. 323/16 i 323/45 – obręb ewid. 

Mielno) – ustanowienie służebności na rzecz Energa Operator SA. 

7. w sprawie przekazania nieruchomości gruntowych dz. nr. 778,779,780 położone               

w obr. ewidencyjnym Mielno (w formie darowizny na cele publiczne pod poszerzenie 

drogi wojewódzkiej)  

8. w sprawie  zbycia nieruchomości gruntowej (dz. 31/36 położonej w Mielnie )   

9. w sprawie  nabycia nieruchomości gruntowej (dz. 31/37 położonej w Mielnie )  

10. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania placówki wsparcia dziennego – 

świetlicy „Rybacówka” z siedzibą w Unieściu przy ul. 6 Marca 35 

11. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora MOPS w Mielnie 

12. w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2018 r.  

13. w sprawie przedłożenia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Mielno 

oraz kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2018 roku  

 

 

Podpisane zostały umowy i porozumienia: 

 

1. Burmistrz Mielna podpisała umowę z A.M.S. – Projekt, Maciej Siekierski z siedzibą                 

w Kołobrzegu na wykonanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

cz. gm. Mielno w obrębie ewidencyjnym Gąski na kwotę 108 500,00 zł.  

2. Burmistrz Mielna podpisała umowę użyczenia budynku sportowego w Gąskach na działce 

nr 19/3 z Klubem Sportowym Fala ABFROST Gąski, ul. Bałtycka 5, 76-034 Gąski (biorący 

w użyczenie zobowiązuje się do pokrycie kosztów funkcjonowania obiektu )  

3. Burmistrz Mielna podpisała umowę na wykonanie dokumentacji technicznej dla zadania           

„Budowa oświetlenia na łączniku ulic Żaglowej i Bałtyckiej w Gąskach , na kwotę 5 633,40zł  

4. Burmistrz Mielna podpisała umowę z Urzędem Marszałkowskim Województwa 

Zachodniopomorskiego o dofinansowanie projektu „Modernizacja energetyczna obiektów 

użyteczności publicznej w Gminie Mielno” ze środków Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020. Dofinansowanie z UE 

wyniesie 7.393.181,53 mln zł.  

5. Burmistrz Mielna podpisała aneks do umowy z OSP Mielenko na realizację zadnia 

publicznego „ Młodzieżowa drużyna pożarnicza  w Mielenku” - dot. aktualizacji kosztorysu  

6. Burmistrz Mielna podpisała umowę ze Spółką Wodną Mielno z siedzibą w Mielnie dot. 

pomocy finansowej w formie dotacji na bieżące utrzymanie urządzeń wodnych, na kwotę 

117 000 zł  



 2 

7. Burmistrz Mielna podpisała umowę z RES Progress sp. z o.o., z siedzibą w Koszalinie na 

realizację zadania pn. „ Budowa Oświetlenia na ul. Gałczyńskiego w Mielnie – na odc. od ul. 

Lechitów do posesji nr 3 , na kwotę 40 590,00 zł  

8. Burmistrz Mielna podpisała umowę z mieszkańcem Słupska na wydzierżawienie cz. dz. nr 

47/15 położonej w Mielnie z przeznaczeniem na działalność handlową od 1 -30 września br. , 

na kwotę 400 zł plus VAT. 

9. Burmistrz Mielna podpisała umowę z Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży 

Pożarnej w Szczecinie dot. przekazania 1000 zł, celem zakupu manekina ćwiczebnego na 

potrzeby KMP PSP w Koszalinie oraz OSP powiatu Koszalińskiego.  

 

Prowadzone postępowania przetargowe: 

 

 

RZP.271.27.2018 Przebudowa drogi w Niegoszczy - otwarcie ofert 12.09.2018 r. 

 

Informacja w sprawie pozyskiwania środków zewnętrznych: 

 

W dniu 20 sierpnia został złożony wniosek o dofinansowanie projektu Przebudowa ulicy 

Słonecznej w Łazach w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020. 

Wnioskowana kwota dofinansowania wynosi 1.742.534,00 zł, tj. 63,63 % kosztów 

kwalifikowalnych.   

 

W dniu 21 sierpnia wpłynęła informacja o przyznaniu Gminie Mielno dotacji z programu „Ja 

w Internecie”, wdrażanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020. 

W ramach projektu zostaną przeprowadzone bezpłatne szkolenia komputerowe dla 

mieszkańców gminy Mielno, realizowane w I półroczu 2019 roku. Wartość przyznanej dotacji 

wynosi 33.600,00 zł.  

 

W dniu 24 sierpnia została podpisana umowa o dofinansowanie projektu Modernizacja 

energetyczna obiektów użyteczności publicznej w Gminie Mielno ze środków 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020. 

Dofinansowanie z UE wyniesie 7.393.181,53 mln złotych, co stanowi 85 % wydatków 

kwalifikowalnych związanych z modernizacją energetyczną. Dofinansowanie dotyczy 

kompleksu budynków szkolnych w Mielnie (wraz z halą sportową), szkoły w Sarbinowie, 

budynku MOPS oraz budynku biurowego MOSiR. Dofinansowanie nie obejmuje robót 

towarzyszących - przebudowy budynku MOPS oraz SP w Sarbinowie gdzie część 

pomieszczeń zostanie zaadaptowana na ZOZ. Projekt jest realizowany w formule partnerstwa 

publiczno-prawnego. Jest to pierwszy w województwie zachodniopomorskim projekt 

hybrydowy (łączący formę PPP z dofinansowaniem UE). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 


